МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЮВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЭВДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

О сроках предоставления научного доклада

В целях повешения эффективности организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки предоставления научного доклада на выпускающую

кафедру не позднее 5 дней до начала государственной итоговой аттестации.

2. Установить сроки предоставления научного доклада кафедрой в

государственную экзаменационную комиссию не позднее 2 дней до начала

государственной итоговой аттестации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по

научной работе Хахинова В.В.

П Р И К А З
« Об'» С ■¥ 20 г.

г. Улан-Удэ

Ректор Н.И.Мошкин